
Id: AB990209-FF2F-4B3C-A010-382E91672013. Projekt Strona 1 
 

 
 

UCHWAŁA NR VII/81/2024 
RADY GMINY ŚWIĘCIECHOWA 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. u. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.), Rada Gminy Święciechowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej na rok 2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Święciechowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Urbańska 



Id: AB990209-FF2F-4B3C-A010-382E91672013. Projekt Strona 1 
 

Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy                  
domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 424 ze zm.) do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja 
gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy 
domowej. Biorąc powyższe pod uwagę przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


